
  

 Strana 1 (celkem 4) 

 

 

 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: „Karlovy Vary, Lázeňský most M14- rekonstrukce“ 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 

IČ zadavatele: 00 25 46 57 

 

INFORMACE O ZÁSTUPCI ZADAVATELE 

Obchodní firma: KGS legal, s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlo: Národní 416/37, 110 00 Praha 1 

IČ: 06295525 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
DLE USTANOVENÍ § 119 ODST. 2 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 



 

 Strana 2 (celkem 4) 

 

 

SLOŽENÍ KOMISE POVĚŘENÉ ZADAVATELEM VE SMYSLU  

USTANOVENÍ § 42 ZÁKONA, KTEŘÍ SE PODÍLELI NA HODNOCENÍ NABÍDEK (DÁLE JEN 

„KOMISE“): 

 Jméno a příjmení člena komise 

1. Ing. Václav Benedikt 

 Náhradník: Dot. Mag. Radka 

Murasová 

2. Ing. Bohdan Vaněk 

 Náhradník: Mgr. Jindřich Čermák 

3. Bc. Jana Jandová, DiS. 

 Náhradník: Mgr. Jiří Klsák 

4. Ing. Radek Toman 

 Náhradník: Ing. Marcel Zoufálek 

5. Ing. Eva Pavlasová 

 Náhradník: Petr Kořán 

 

Jiné fyzické osoby ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. b) zákona, než shora uvedení členi komise, 

se na hodnocení nabídek nepodílely. 

 

SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

č. 
Firma nebo název účastníka zadávacího 

řízení 
Sídlo IČO 

1. MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4, Libeň (Praha 

8), 180 00 Praha 
17331099 

2. STRABAG SIS a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice (Praha 

5), 158 00 Praha 
45359041 

 

POPIS HODNOCENÍ 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Kritérium nejnižší nabídková cena. 

 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení: 



 

 Strana 3 (celkem 4) 

 

 

Jediným kritériem hodnocení je dle čl. 11.1.1. zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena. Komise 

v souladu s čl. 11.1.2. zadávací dokumentace provedla hodnocení údajů z nabídek v rámci kritéria 

nejnižší nabídková cena tak, že stanovila pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových 

cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu byla pak vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 

Jediným kritériem hodnocení je dle čl. 11.1.1. zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena, a proto 

nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení ve 

smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3. zákona. 

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

č. Firma nebo název účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 

Celkové pořadí 

1. STRABAG SIS a.s. 25 968 000,00 Kč 
 

1. 

2. MI Roads a.s. 27 582 210,50 Kč 
 

2. 

 

 



 

 Strana 4 (celkem 4) 

 

 

Podpisový list 

 

Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou 

pravdivé, a že s nimi bezvýhradně souhlasí. 

 

V Karlových Varech dne 11.12.2024 

 

 Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 

 


